[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Двадцать пятое заседание
РЕШЕНИЕ

от  20.02.2014  №  277
р.п. Сосьва

О внесении изменений в Положение о порядке
проведения конкурса на замещение должности главы администрации
Сосьвинского городского округа, утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.08.2012 № 61, в редакции решения Думы Сосьвинского городского округа от 19.12.2013 № 255
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25–ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136–ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Сосьвинского городского округа, утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.08.2012 № 61, в редакции решения Думы Сосьвинского городского округа от 19.12.2013 № 255 следующие изменения:

1) пункт 31 главы 4 изложить в следующей редакции:

«31. Гражданин не допускается к участию в конкурсе:

1) в связи с наличием ограничений, установленных статьей 13 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;

2) в случае несоответствия требованиям, предусмотренным пунктом 25 главы 4 настоящего Положения;

3) в случае несвоевременного представления документов для участия в конкурсе, указанных в пункте 26 главы 4 настоящего Положения, представления их не в полном объеме или с нарушением правил оформления.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа

        А.А. Сафонов